
 

 
 
 
 
 
POSKYTUJEME KOMPLEXNÍ 
SLUŽBY V OBLASTI POJIŠT ĚNÍ  
A RISK MANAGEMENTU.  
 
 
PROČ SPOLUPRACOVAT S RENOMIA? 
 

���� Nejvýhodnější ceny pojištění 

���� 2,5 mld. Kč spravovaného pojistného 

���� Největší pojišťovací makléř v České republice  

���� Rozsáhlá síť poboček na celém území ČR  

���� Tým 200 zaměstnanců, který stále roste 

���� Znalost problematiky potravinářských firem 

���� Zkušenosti s pojištěním potravinářských firem 

���� Minimalizace administrativní zátěže 

���� Nejmodernější technologie 

���� Prvotřídní poradenství a servis 
 
 

ŠIROKÝ ROZSAH SLUŽEB PRO FIRMY: 
 

���� Zhodnocení stávající pojistné ochrany 

���� Identifikace úspor 

���� Optimalizace pojistného programu 

���� Objektivní poradenství při výběru pojistné 
ochrany 

���� Stálá individuální péče 

���� Rychlé řešení škod  

���� Semináře a školení v oblasti pojištění 
 
 
ŘEŠENÍ ŠITÉ NA MÍRU 
DLE VAŠICH POTŘEB.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
NABÍDKA VŠECH POJISTNÝCH 
PRODUKTŮ: 
 

���� Pojištění budov a movitých věcí 

���� Pojištění provozně-technického zařízení 

���� Pojištění strojů, elektroniky 

���� Pojištění odpovědnosti za vadný výrobek 

���� Pojištění kontaminace potravin 

���� Pojištění stažení výrobků z trhu 

���� A další 
 
 

VÝHODNÉ PRODUKTY  
PRO ZAMĚSTNANCE:  
 

���� Pojištění úrazu  

���� Pojištění vozidel 

���� Pojištění domu, bytu, domácnosti  

���� Životní pojištění  

���� A další 
 
 
SPOLUPRACUJEME SE VŠEMI 
NEJVÝZNAMNĚJŠÍMI POJISTITELI       
NA TRHU A PŘINÁŠÍME VÁM     
NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ. 
 
 
Kontakt: 
Mgr. Pavel Nepala, Managing Partner 
Mobil:  +420 602 532 685 
E-mail: pavel.nepala@renomia.cz 
 
RENOMIA působí prostřednictvím rozsáhlé sítě poboček na celém 
území České republiky a v zahraničí. Více na www.renomia.cz . 
 
 

 

 
 
 
 

 
NEJVÝHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ                                
PRO POTRAVINÁŘSKÉ FIRMY 
 
NEJLEPŠÍ CENA A ROZSAH POJIŠT ĚNÍ  
 
VÝZNAMNÉ REFERENCE V POJIŠTĚNÍ 
POTRAVINÁŘSKÝCH FIREM 
 

 
 

           

 
NEJVÝHODNĚJŠÍ POJIŠTĚNÍ FIREM 

V POTRAVINÁŘSKÉM PRŮMYSLU 

www.renomia.cz 
 

Služby v 70 zemích sv ěta 


